ПРОЕКТ
СОВЕТ
СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

____________2020г .                                                                             №_______
станица Старомышастовская
Об утверждении отчета о выполнении индикативного плана

социально-экономического развития Старомышастовского
сельского поселения муниципального образования
Динской район на 2019 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, статьями 15,16 Закона Краснодарского края от 06 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития Краснодарского края», решением Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района от 24.12.2018 года №267-68/3 «О индикативном плане социально-экономического развития Старомышастовского сельского поселения муниципального образования Динской район на 2019 год», заслушав администрацию Старомышастовского сельского поселения, Совет Старомышастовского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Старомышастовского сельского поселения муниципального образования Динской район на 2019 год (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в СМИ и размещению на официальном сайте администрации Старомышастовского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Старомышастовского

сельского поселения                                                                          М.А. Кузнецов
Глава Старомышастовского

сельского поселения                                                                         С.Н. Долженко